МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 63   -П

г. Петропавловск-Камчатский                        «19» октября   2017 года

О внесении изменений в приложение 1

приказа Министерства территориального

развития Камчатского края от 24.04.2013

№ 23-П «Об утверждении комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению государственных

гражданских служащих Камчатского

края и урегулированию конфликта интересов

в Министерстве территориального развития

Камчатского края»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приложение 1 приказа Министерства территориального

развития Камчатского края от 24.04.2013 № 23-П «Об утверждении комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта

интересов в Министерстве территориального развития Камчатского края»

изменения:

 1) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского

края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве

территориального развития Камчатского края (далее – комиссия) Волгину

Наталью Эдуардовну;

2) б) ввести в состав комиссии:

Алышеву Людмилу Анатольевну – начальника отдела мониторинга и

организационно-методической работы Министерства территориального

развития Камчатского края, заместителя председателя комиссии.

 2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

И. о. министра                  Л.А. Столярова